
Licitações do dia 25.01.2022

Licitações do dia 25.01.2022

  

  

  

Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG
Código da UASG: 984223

  

  

Pregão Eletrônico Nº 8/2022
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada de seguro total do
veículo
Volkswagen Gol 1.6 placa RFA 7B87 pertencente ao patrimônio do Gabinete e Assessoria
desta Administração
Edital a partir de: 25/01/2022 das 08:00 às 11:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua João Pinheiro, Nº 102 - Centro - Centro - Campo Belo (MG)
Telefone: (0xx35) 38317914
Fax: (0xx35)
Entrega da Proposta: 25/01/2022 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Pagamento coberturas seguro veículo
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

 1 / 3



Licitações do dia 25.01.2022

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 25.01.2022.

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO

  

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - RP Nº 1/2022

  

Edital de Processo Licitatório n.º 04/2022. Objeto: seleção da proposta mais vantajosa para a
Administração, visando à contratação de companhia de seguros para segurar totalmente
veículos da frota  do município de São José do
Divino/MG.

  

Abertura em 08 de fevereiro de 2022, às 09h00min. O edital em seu inteiro teor encontra-se à
disposição no site da licitardigital.com.

  

Em 24 de janeiro de 2022

  

GERALDO GUEDES RODRIGUES
 Prefeito

  

(DOU de 25.01.2022 - pág. 192 - Seção 3)

 2 / 3

phocadownload/LICIT_247_25012022.zip


Licitações do dia 25.01.2022

  

 3 / 3


